
Choroby wirusowe i bakteryjne

Test zawiera nazwy łacińskie oraz polskie . Ma pomóc mi nauczyć się nazw łacińskich na Olimpiadę biologiczną.

Poziom trudności: Średni

1. Clostridium botulinum  (Gram-dodatnią beztlenową laseczką)

A - Laseczka jadu kiełbasianego

B - Dur brzuszny

C - Płonica

2. Tetanus

A - Laseczki Tężca

B - Prątki Trądu

C - Maczugowiec Błonicy

3. Mycobacterium Leprae

A - Laseczki Tężca

B - Prątki Trądu

C - Maczugowiec Błonicy

4. Corynebacterium Diphtheriae

A - Laseczki Tężca

B - Prątki Trądu

C - Maczugowiec Błonicy

5. Tuberkuloza

A - Prątki Gruźlicy

B - Prątki Trądu

C - Laseczka Tężca

6. Salmonella Typhi

A - Tyfus

B - Tyfus brzuszny

C - Dur brzuszny
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7. Yersinia pestis

A - Pałeczka Dżumy

B - Dwoinka Rzeżączki

C - Paciorkowiec Płonicy

8. Neisseria gonorrhoeae

A - Dwoinka Rzeżączki

B - Paciorkowiec Płonicy

C - Maczugowiec Błonicy

9. Szkarlatyna

A - Paciorkowiec Płonicy

B - Prątki Trądu

C - Maczugowiec Błonicy

10. pałeczki Shigella

A - Czerwonka

B - Rzeżączka

C - Dżuma

11. Wirus Polio

A - Paraliż Dziecięcy

B - Mozaika tytoniu

C - Smugowatość Pomidorów

12. Wirus TMV

A - Mozaika Tytoniu

B - Smugowatość Pomidorów

C - Kędzieżawość Ziemniaków

13. Wirus FMD

A - Myksomatoza
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B - Pryszczyca

C - Nosówka

14. Wirus CDV

A - Myksomatoza

B - Pryszczyca

C - Nosówka

15. Myxomatosis cuniculi

A - Myksomatoza

B - Pryszczyca

C - Nosówka

16. Zaznacz choroby WIRUSOWE CZŁOWIEKA ! (kilka odpowiedzi)

A - Myksomatoza

B - Trąd

C - Różyczka

D - Świnka

E - Żółta Febra

17. Zaznacz choroby WIRUSOWE CZŁOWIEKA ! (kilka odpowiedzi)

A - Czerwonka

B - Trąd

C - Ospa

D - Zapalenie Wątroby typu B

E - Żółtaczka

18. Zaznacz choroby WIRUSOWE CZŁOWIEKA ! (kilka odpowiedzi)

A - Czerwonka

B - Nosówka

C - Aids

D - Myksomatoza

E - Grypa
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19. Bakteriofag T4 atakuje

A - Salmonella Typhi

B - Escherichia Coli

C - Yersinia Pestis

D - Clostridium Botulinum

20. Ciekawostka Wirus ........ można oglądać pod mikroskopem świetlnym

A - Salmonella Typhi

B - Escherichia Coli

C - Yersinia Pestis

D - Clostridium Botulinum

E - Ospy
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Choroby wirusowe i bakteryjne

Test zawiera nazwy łacińskie oraz polskie . Ma pomóc mi nauczyć się nazw łacińskich na Olimpiadę biologiczną.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. B

4. C

5. A

6. A, B, C,

7. A

8. A

9. A

10. A

11. A

12. A

13. B

14. C

15. A

16. C, D, E,

17. C, D, E,

18. C, E,

19. B

20. E
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